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1. Personel Daire Başkanlığı’nın 26/12/2019 tarihli ve 2521-7963 sayılı yazısı görüşüldü. Bu kapsamda; 

Üniversitemiz bünyesindeki personel ihtiyacının giderilmesi amacıyla Cumhurbaşkanlığı tarafından 

verilen atama izinlerinin KPSS puanı doğrultusunda ÖSYM Başkanlığınca doldurulması 23/07/2019 

tarihli ve 13 nolu Senato Kararıyla uygun görülmüştü. Ancak KPSS/2 sonucuna göre Üniversitemize 

memur olarak yerleşen bir adayın atanmaktan vazgeçmesi ve şoför olarak yerleşen bir adayın ise 

aranılan nitelik (D sınıfı sürücü belgesi) şartını taşımadığının anlaşılması üzerine atama işlemleri 

yapılmamıştır. Verilen atama izin süresi 2019 Mali Yılı sonunda bitecek ve personel ihtiyacının da fazla 

olması, KPSS yoluyla yeni bir yerleştirme imkanının da bulunmaması sebebiyle, başkan bir kurumda 

görev yapan iki kişinin (atama izin hakkının kaybolmaması amacıyla) kurumlar arası nakil yoluyla 

alınmasının uygun olduğuna ve konunun gereği için Personel Daire Başkanlığı’na gönderilmesine oy 

birliği ile karar verildi. 

2. Diploma Düzenleme Komisyonu’nun 27/12/2019 tarih ve 01 sayılı yazısı ekinde yer alan 24/12/2019 

tarih ve 2019/01 nolu Komisyon Toplantısında alınan 01 sıra sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu 

kapsamda; 

Lisans ve Ön Lisans Diplomalarının ön yüzünde bulunan “TÜRKİYE CUMHURİYETİ” ibaresinin 

altına “KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ” altına İngilizce karşılığı olan “REPUBLIC OF TURKEY” 

daha altına “KILIS 7 ARALIK UNIVERSITY” yazısının eklenmesine, Diplomanın İngilizcesinin 

yazıldığı paragrafta geçen “and granted this Diploma” ibaresine de “and” ile “granted” arasına “been” 

eklenmesine, Diplomadaki “LİSANS DİPLOMASI” ibaresinin altına İngilizce karşılığı olan 

“BACHELOR’S DEGREE”, “ÖN LİSANS DİPLOMASI” ibaresinin altına İngilizce karşılığı olan 

“ASSOCIATE DEGREE” olarak yazılmasına, Fakülte ve Program isimlerinin İngilizcelerinin ekli 

şekliyle kabulüne ve konunun gereği için Diploma Düzenleme Komisyonu’na ve Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’na gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 


